

COPIA HOLDING KJR ApS

Richard Mortensens Vej 92, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 30 36 12 45

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2025.

Kell Jarner Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	COPIA HOLDING KJR ApS Richard Mortensens Vej 92, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 36 12 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kell Jarner Rasmussen, Adm. Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Rhetor - Rådgivende Retorikere ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.705 kr. mod 214.262 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-5.000	-3.750
Driftsresultat	-5.000	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	35.310	192.382
Andre finansielle indtægter	0	27.300
Øvrige finansielle omkostninger	-37.015	-1.670
Resultat før skat	-6.705	214.262
Årets resultat	-6.705	214.262
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.690	116.778
Overføres til overført resultat	32.985	97.484
Disponeret i alt	-6.705	214.262

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	169.609	209.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	169.609	209.299
Anlægsaktiver i alt	169.609	209.299
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.810	70.267
Værdipapirer i alt	104.810	70.267
Likvide beholdninger	634	3.073
Omsætningsaktiver i alt	105.444	73.340
Aktiver i alt	275.053	282.639
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.088	116.778
Overført resultat	60.872	27.888
Egenkapital i alt	262.960	269.666
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.593	9.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.093	12.973
Gældsforpligtelser i alt	12.093	12.973
Passiver i alt	275.053	282.639

Balance 30. juni

Passiver

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	116.778	27.887	269.665
Resultatandel	0	-39.690	32.985	-6.705
	125.000	77.088	60.872	262.960

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2024	<u>92.521</u>	<u>92.521</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>92.521</u>	<u>92.521</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	116.778	-75.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.310	192.382
Udbytte	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>77.088</u>	<u>116.778</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>169.609</u>	<u>209.299</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos COPIA HOLDING KJR ApS
Rhetor - Rådgivende Retorikere ApS, Frederiksberg C	50 %	<u>339.218</u>	<u>70.620</u>	<u>169.609</u>
		<u>339.218</u>	<u>70.620</u>	<u>169.609</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt t.kr. 400 for mellemværende med kapitalinteressens bank.
